= TURKIYE MASA TENISi FEDERASYONU
KUCUKLER TAKIM VE FERDIi GRUP YARISMALARI
< KIZ FERDI KATILIM LIiSTE [14-16 Kasim 2023 BATMAN]

No Sporcu Adi ve Soyadi il Takim Adi il Puan Grup
1 ELIF BEYZA AKDEMIR BTM 1955 BATMAN BLD. SPOR (A) BATMAN 216 D
2 HATICE RAVZA GULCE KYS KOCASINAN BLD. SPOR (A) KAYSERI 216 D
3 KAREN GURBUZ ADN  CILTAR MTi ADANA 216 D
4 FATMA NUR DEMIRCI KMS  K.MARAS GENCLIK SPOR (A) K.MARAS 208 D
5 DENIZ BERRA BAYRAM KYS  |SPOR AS GSK (B) KAYSERI 126 D
6 MEDINE IREM TURKAN BTM 1955 BATMAN BLD. SPOR (B) BATMAN 125 D
7  ASUDE REYYAN CICEK GZT | GAZIANTEP BLD. SPOR (A) GAZIANTEP 120 D
8 ECRIN ATASEVER MRD | MERIT GRUP REAL MARDIN (A) MARDIN 108 D
9  HUMEYRA BOZTEKIN DYB | YURDUM GENGLIK SPOR (A) DIYARBAKIR D

10 PELIN BALIK BTM | BATMAN GENCLIK SPOR (B) BATMAN D

11 DAMLA NUR ALPAR BTM 1955 BATMAN BLD. SPOR (B) BATMAN D

12 AYSENUR YILDIZ ELZ  |ELAZIG GENCLIKSPOR ELAZIG D

13 HAYRUNNISA COBAN BNG | YUKSELEN GENCLIK SK (A) BINGOL D

14 HUMEYRA ULUC BTM | BATMAN GENCLIK SPOR (B) BATMAN D

15 AYNUR CANGIR BTM  |BATMAN GENGLIK SPOR (A) BATMAN D

16 MERVE TUSEK DYB | YURDUM GENCLIK SPOR (A) DIYARBAKIR D

17 NIHAN BERA KOGER HTY  |ANTAKYA BLD. SPOR (B) HATAY D

18 SUNA BAYGUT DYB  YURDUM GENCLIK SPOR (B) DIYARBAKIR D

19 ELA KANIOGLU MRD | MERIT GRUP REAL MARDIN (B) MARDIN D

20 CiLAY BADUR SRN | CiZRE GSM SK (A) SIRNAK D

21 ZERDA NUR ERCAN HKR | DOGA SPOR (A) HAKKARI D

22 BERRA DEMIRBILEK GZT | GAZIANTEP BLD. SPOR (B) GAZIANTEP D

23  OZGE ERGUN KYS  |SPOR AS GSK (A) KAYSERI D

24 AYSE BADUR SRN | CiZRE GSM SK (A) SIRNAK D

25 MELEK CESUR DYB | YURDUM GENCLIK SPOR (A) DIYARBAKIR D

26 BUSE SU KUS BTL BITLIS GENCLIK SPOR KULUBU BITLIS D

27 SARA AGILDAY MRD | MERIT GRUP REAL MARDIN (B) MARDIN D

28 LEYLA BADUR SRN | CiZRE GSM SK (B) SIRNAK D

29 ROJA ESKIN BTL BITLIS GENCLIK SPOR KULUBU BITLIS D

30 OZNUR YILMAZ HKR | HAKKARI POLIS GUCU (A) HAKKARI D

31 BETUL KARA NVS | NEVSEHIR BLD. GSKD NEVSEHIR D

32 RUKIYE CAKIR KYS  |SPOR AS GSK (B) KAYSERI D

33 CEREN KOCAK KYS ~ |SPOR AS GSK (A) KAYSERI D

34 ELIF FATIMA DEMIRCI HTY | ANTAKYA BLD. SPOR (A) HATAY D

35 ESRA BADUR SRN | CiZRE GSM SK (B) SIRNAK D

36 ASLIATES DYB  YURDUM GENCLIK SPOR (B) DIYARBAKIR D

37 EKIN ADA MERGAN HTY  |ANTAKYA BLD. SPOR (B) HATAY D

38 MUBERRA PAMUK NVS  |NEVSEHIR BLD. GSKD NEVSEHIR D

39 SUMEYYE DERYA KORMAZ GZT | GAZIANTEP BLD. SPOR (A) GAZIANTEP D

40 RABIAYILDIZ BNG  BINGOL OLIMPIYAT SK BINGOL D

41 IRMAK BURAKMAK DYB | YURDUM GENCLIK SPOR (B) DIYARBAKIR D

42  HAVIN MUTLU MRD | MERIT GRUP REAL MARDIN (A) MARDIN D

43 BELINAY ALCICEK BNG | YUKSELEN GENCLIK SK (B) BINGOL D

44 LEYLANUR ATASEVER MRD | MERIT GRUP REAL MARDIN (B) MARDIN D

45 EDAALAS BTM 1955 BATMAN BLD. SPOR (B) BATMAN D

46 YAGMUR DIiLA ALBAYRAK KYS  |SPOR AS GSK (B) KAYSERI D

47 YAREN ALBAYRAK DYB | YURDUM GENCLIK SPOR (B) DIYARBAKIR D

48 ZEYNEP SACAN KMS | K.MARAS GENGLIK SPOR (B) K.MARAS D

49 ECRIN TORE NVS | NEVSEHIR BLD. GSKD NEVSEHIR D

50 RABIA YATAGAN BNG | BINGOL OLIMPIYAT SK BINGOL D

51 GULER TUGBA GECMEZ GZT FERDI GAZIANTEP D

52 GAMZE TEKIN HKR  |HAKKARI POLIS GUCU (A) HAKKARI D

53 YAREN YAMAN BTM | BATMAN GENCLIK SPOR (B) BATMAN D

54 ELIF YIGIT GZT | GAZIANTEP BLD. SPOR (B) GAZIANTEP D

55 BERRA KAYA MRS | MERSIN GENCLIK HiZ.SKD MERSIN D

56 IRMAK OKGE NVS | NEVSEHIR BLD. GSKD NEVSEHIR D

57 EBRAR BEGUM NERGIZ KMS  K.MARAS GENCLIK SPOR (A) K.MARAS D

58 EDA SIMSEK KMS | K.MARAS GENGLIK SPOR (B) K.MARAS D

59 ERVANUR GENC BNG | YUKSELEN GENCLIK SK (B) BINGOL D

60 ASMIN YAGMAHAN BTM | BATMAN GENCLIK SPOR (B) BATMAN D

61 EYLUL GOZDE UMAY ELZ ELAZIG GENCLIKSPOR ELAZIG D

62 YAGMUR ALPAR BTM  |BATMAN GENGLIK SPOR (A) BATMAN D

63 ZEYNEP POLAT GZT | GAZIANTEP BLD. SPOR (A) GAZIANTEP D

64 NESIBE KARAKELLE BNG | YUKSELEN GENGLIK SK (A) BINGOL D

65 IRMAK AKCUM MRS | MERSIN GENCLIK HiZ.SKD MERSIN D

66 ICLAL ARTAN HKR | DOGA SPOR (A) HAKKARI D

67 ECRIN KAHRAMAN HTY | ANTAKYA BLD. SPOR (A) HATAY D
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TURKIYE MASA TENIiSi FEDERASYONU

KUCUKLER TAKIM VE FERDi GRUP YARISMALARI
KIZ FERDI [14-16 Kasim 2023 BATMAN] [ On Eleme ]

Galip
IRMAK AKCUM (MRS)

Sporcu Skor
38 | MUBERRA PAMUK (NVS) 1
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FEYZA KOCER (KYS) 0

RABIA YILDIZ (BNG)
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TURKIYE MASA TENISi FEDERASYONU
KUCUKLER TAKIM VE FERDI GRUP YARISMALARI

KIZ FERDI [14-16 Kasim 2023 BATMAN] [ Eleme |
#
ELIF BEYZA AKDEMIR (BTM)
(30) 1 |ELIF BEYZA AKDEMIR (BTM)
64  NESIBE KARAKELLE (BNG) 33 |ELiF BEYZA AKDEMIR (BTM)
48  ZEYNEP SACAN (KMS) (30)
(31) 2 |ZEYNEP SACAN (KMS)
32 RUKIYE CAKIR (KYS)
17  NIHAN BERA KOCER (HTY)
(0 3) 3 |CEREN KOGAK (KYS)
33  CEREN KOGAK (KYS) 34
49  ECRIN TORE (NVS) (0 3) MERVE TUSEK (DYB)
(0 3) 4 |MERVE TUSEK (DYB)
16 MERVE TUSEK (DYB)
9 HUMEYRA BOZTEKIN (DYB)
(30) 5 |HUMEYRA BOZTEKIN (DYB)
56 IRMAK OKCE (NVS) 8 |HUMEYRA BOZTEKIN (DYB)
40 RABIA YILDIZ (BNG) (30)
(0 3) 6 |AYSE BADUR (SRN)
24  AYSE BADUR (SRN)
25 MELEK CESUR (DYB)
(30) 7 |MELEK CESUR (DYB)
60 ASMIN YAGMAHAN (BTM) 9
57 EBRAR BEGUM NERGIZ (KMS) (30) MELEK CESUR (DYB)
(0 3) 8 |ECRIN ATASEVER (MRD)
8  ECRIN ATASEVER (MRD)
DENIZ BERRA BAYRAM (KYS)
(3 1) 9 | DENiZ BERRA BAYRAM (KYS)
41 IRMAK BURAKMAK (DYB) 10 | DENIZ BERRA BAYRAM (KYS)
44  LEYLANUR ATASEVER (MRD) (30)
(0 3) 10 |LEYLA BADUR (SRN)
28 LEYLA BADUR (SRN)
21 ZERDA NUR ERCAN (HKR)
(1 3) 11 |EKIN ADA MERGAN (HTY)
37 EKIN ADA MERGAN (HTY) 11
53 YAREN YAMAN (BTM) (30) EKIN ADA MERGAN (HTY)
(13) 12 |AYSENUR YILDIZ (ELZ)
12 AYSENURYILDIZ (EL2)
13 HAYRUNNISA COBAN (BNG)
(30) 13 |HAYRUNNISA COBAN (BNG)
52 GAMZE TEKIN (HKR) 12 |HAYRUNNISA COBAN (BNG)
36 ASLIATES (DYB) (30)
(32) 14| ASLI ATES (DYB)
20 GILAY BADUR (SRN)
29 ROJA ESKIN (BTL)
(31) 15|ROJA ESKIN (BTL)
45 EDA ALAS (BTM) 13
61 EYLUL GOZDE UMAY (ELZ) (0 3) FATMA NUR DEMIRCI (KMS)
(13) 16 |FATMA NUR DEMIRCI (KMS)
4 FATMA NUR DEMIRCI (KMS)
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KAREN GURBUZ (ADN)

(0 3) 17 |YAGMUR ALPAR (BTM)
YAGMUR ALPAR (BTM) 14
YAGMUR DILA ALBAYRAK (KYS) (2 3)

(30) 18 | YAGMUR DiLA ALBAYRAK (KYS)

OZNUR YILMAZ (HKR)

YAGMUR DILA ALBAYRAK (KYS)

ELA KANIOGLU (MRD)

(0 3) 19 |ESRA BADUR (SRN)
ESRA BADUR (SRN) 15
GULER TUGBA GECMEZ (GZT) (0 3)

(30) 20 | GULER TUGBA GECMEZ (GZT)

HUMEYRA ULUG (BTM)

GULER TUGBA GECMEZ (GZT)

DAMLA NUR ALPAR (BTM)

(31) 21 [DAMLA NUR ALPAR (BTM)
ELIF YiGIT (GZT) 16 |IRMAK AKCUM (MRS)
IRMAK AKCUM (MRS) (13)
(32) 22 [IRMAK AKCUM (MRS)
BERRA DEMIRBILEK (GZT)
SARA AGILDAY (MRD)
(13) 23 | BELINAY ALCICEK (BNG)
BELINAY ALCICEK (BNG) 17
ERVANUR GENG (BNG) (0 3) MEDINE IREM TURKAN (BTM)
(0 3) 24 |MEDINE iREM TURKAN (BTM)

MEDINE IREM TURKAN (BTM)

ASUDE REYYAN CICEK (GZT)

(30) 25 |ASUDE REYYAN CICEK (GZT)
EDA SIMSEK (KMS) 18 |ASUDE REYYAN CICEK (GZT)
HAVIN MUTLU (MRD) (32)
(30) 26 |HAVIN MUTLU (MRD)
BUSE SU KUS (BTL)
OZGE ERGUN (KYS)
(30) 27| 6zGE ERGUN (KYS)
ECRIN KAHRAMAN (HTY) 19
BERRA KAYA (MRS) (30) OZGE ERGUN (KYS)
(30) 28 |BERRA KAYA (MRS)
PELIN BALIK (BTM)
AYNUR CANGIR (BTM)
(3 1) 29 | AYNUR CANGIR (BTM)
RABIA YATAGAN (BNG) 20 |AYNUR CANGIR (BTM)
ELIF FATIMA DEMIRCI (HTY) (31)
(30) 30 |ELiF FATIMA DEMIRCI (HTY)
SUNA BAYGUT (DYB)
BETUL KARA (NVS)
(30) 31 |BETUL KARA (NVS)
YAREN ALBAYRAK (DYB) 21
ZEYNEP POLAT (GZT) (0 3) HATICE RAVZA GULCE (KYS)
(0 3) 32 |HATICE RAVZA GULCE (KYS)

HATICE RAVZA GULCE (KYS)
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(3 0)v3 3
EKIN ADA MERGAN (HTY)
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(3 0) v17
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(3 1)v4 4
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TURKIYE MASA TENIiSi FEDERASYONU

KUGUKLER TAKIM VE FERDi GRUP YARISMALARI
KIZ FERDI [14-16 Kasim 2023 BATMAN] [ Ana Tablo ]
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19| ASUDE REYYAN GIGEK (GZT)

HAYRUNNISA COBAN (BNG)

¥25 HATICE RAVZA GULCE (KYS)

(3 1) v40
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(1 3) vie
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22|AYNUR CANGIR (BTM)

33
(2 3) v33
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TURKIYE MASA TENISi FEDERASYONU
KUCUKLER TAKIM VE FERDIi GRUP YARISMALARI

ERKEK FERDI KATILIM LISTE [14-16 Kasim 2023 BATMAN]

No Sporcu Adi ve Soyadi il Takim Adi il Puan Grup
1 BURAK BEZENMIS BTM 1955 BATMAN BLD. SPOR (B) BATMAN 208 D
2 | TAHA KAAN DUMAN BTM 1955 BATMAN BLD. SPOR (A) BATMAN 208 D
3 | MEHMET EFE AKSOY KYS  |SPOR AS GSK (A) KAYSERI 116 D
4 |SONER CAN KMS | K.MARAS GENCLIK SPOR (B) K.MARAS 108 D
5 | AHMET YASIN KORKMAZ GZT  |GAZIANTEP BLD. SPOR (B) GAZIANTEP D
6 BARAN BOR HKR | DOGA SPOR (A) HAKKARI D
7 | ENES SELCUKOGLU DYB  |YURDUM GENCLIK SPOR (A) DIYARBAKIR D
8 | MUSTAFA AKYUREK MRD | MERIT GRUP REAL MARDIN MARDIN D
9 UMUT BALIK BTM  |1955 BATMAN BLD. SPOR (B) BATMAN D

10 | OMER MUSAB TOY BTM | BATMAN GENCLIK SPOR (B) BATMAN D

11 |MUSTAFA DILAGIR SONMEZ HKR | DOGA SPOR (A) HAKKARI D

12 YUSUF CIFTCI HKR | HAKKARI POLIS GUCU (A) HAKKARI D

13 | EMIR BILGILI MRS | MERSIN GENCLIK HiZ.SKD MERSIN D

14 |CANER KARAHAN DYB  |YURDUM GENCLIK SPOR (A) DIYARBAKIR D

15 | YUSUF EYMEN SARIER VAN | YENi OZVAN GENCLIK SPOR (B) VAN D

16 | DENIZHAN DEVECI MRS | MERSIN GENCLIK HiZ.SKD MERSIN D

17 |CANER KACAR HKR  |HAKKARI POLIS GUCU (A) HAKKARI D

18 |MEHMET RODIN YUKSEL ELZ ELAZIG MTi ELAZIG D

19 | RUZGAR ARTAN HKR | DOGA SPOR (B) HAKKARI D

20 MUHAMMED EMIN FIDAN MRD | MARDIN MARGENC MARDIN D

21 [SHAK TARHAN MRD | MARDIN MARGENC MARDIN D

22 HUSNU KANIOGLU MRD | MARDIN MARGENC MARDIN D

23 AHMET EREN NASIR BTL BITLIS GENCLIK SPOR KULUBU BITLIS D

24 M.YUSUF OZTEKIN BTM | BATMAN GENCLIK SPOR (A) BATMAN D

25 MUHAMMET BILAL ARTUKOGLU MRD | MERIT GRUP REAL MARDIN MARDIN D

26 MUSTAFA KARAMUSTAFAOGLU KYS  |SPOR AS GSK (A) KAYSERI D

27 MAHMUT SELIM YILDIRIM ELZ ELAZIG GENCLIKSPOR (A) ELAZIG D

28 AYTUG ATAS KMS | K.MARAS GENCLIK SPOR (A) K.MARAS D

29 MEHMET TATAR VAN | YENIi OZVAN GENCLIK SPOR (A) VAN D

30 ABDURRAHIM BAYSAL SRN | CiZRE GSM SK (B) SIRNAK D

31 MEHMET ALI CELOGLU BNG | YUKSELEN GENCLIK SK (A) BINGOL D

32 MUSTAFA KARA SNF | SANLIURFA YURDUM GSK SANLIURFA D

33 ARMANC RODIN ORAKCI HKR  |HAKKARI POLIS GUCU (B) HAKKARI D

34 ARDA AYTEKIN KYS  |KOCASINAN BLD. SPOR (A) KAYSERI D

35 SUAT BOZTEKIN DYB  |YURDUM GENCLIK SPOR (B) DIYARBAKIR D

36 EGE KUMKAYIR ELZ ELAZIG MTi ELAZIG D

37 IBRAHIM CAN DYB  |YURDUM GENCLIK SPOR (B) DIYARBAKIR D

38 HASAN OZTEKIN BTM | BATMAN GENCLIK SPOR (A) BATMAN D

39 KAYRA OZKAN KMS | K.MARAS GENCLIK SPOR (B) K.MARAS D

40 BARAN ERDEN BTM  |BATMAN GENCLIK SPOR (B) BATMAN D

41 UMUT KAVAL HKR  |HAKKARI POLIS GUCU (B) HAKKARI D

42 AL IMRAN DUMAN BTM  |1955 BATMAN BLD. SPOR (A) BATMAN D

43 YUSUF ABALI NVS | NEVSEHIR BLD. GSKD NEVSEHIR D

44 AHMET AYRAC BNG |YUKSELEN GENCLIK SK (A) BINGOL D

45 MEHMET HANIFi KUZU BNG | BINGOL OLIMPIYAT SK BINGOL D

46 SALIH BOZKIR HKR | DOGA SPOR (B) HAKKARI D

47 BUNYAMIN TANBOGA BTM | BATMAN GENCLIK SPOR (A) BATMAN D

48 AHMET KARA SNF | SANLIURFA YURDUM GSK SANLIURFA D

49 MUHAMMED ARAS DEMIR DYB | YURDUM GENCLIK SPOR (B) DIYARBAKIR D

50 KADIR BERKE HANCER KMS | K.MARAS GENCLIK SPOR (B) K.MARAS D

51 ENSAR ERFIDAN BTL BITLIS GENCLIK SPOR KULUBU BITLIS D

52 EBUBEKIR YILMAZ VAN | YENi OZVAN GENCLIK SPOR (B) VAN D

53 [SMAIL TARHAN MRD | MERIT GRUP REAL MARDIN MARDIN D

54  MUHAMMED TAHA SAKAR SRN | CiZRE GSM SK (A) SIRNAK D

55 MUHAMMED BILKIC SRN | CiZRE GSM SK (B) SIRNAK D

56 YAKUP DARGA SRN | CiZRE GSM SK (A) SIRNAK D

57 M.FURKAN AKINCI BTM 1955 BATMAN BLD. SPOR (B) BATMAN D

58 YUSUF BUGRA YOLDAS GURHAN VAN | YENi OZVAN GENCLIK SPOR (A) VAN D

59 MEHMET EREN HANCER KMS  |K.MARAS GENCLIK SPOR (A) K.MARAS D

60 HASAN BASRi OKUR GZT  |GAZIANTEP BLD. SPOR (B) GAZIANTEP D

61 |YUSUF KALIC KMS | K.MARAS GENCLIK SPOR (A) K.MARAS D

62 |MUHITTIN AY DYB  |YURDUM GENCLIK SPOR (A) DIYARBAKIR D

63 |EYMEN ISIK SNF | SANLIURFA YURDUM GSK SANLIURFA D

64 |SERKAN YiGIT CAPIN BNG  |BINGOL OLIMPIYAT SK BINGOL D

65 |VEYSEL TURGUT BTM | BATMAN GENCLIK SPOR (A) BATMAN D

66 | TAYYIP YUSUF BTM  |1955 BATMAN BLD. SPOR (A) BATMAN D

67 AHMET KAYA BTM  |BATMAN GENCLIK SPOR (B) BATMAN D

68 |EYMEN ARIKAN ELZ ELAZIG GENCLIKSPOR (B) ELAZIG D

69 |HAKTAN EMIR ARIKAN ELZ ELAZIG GENCLIKSPOR (B) ELAZIG D
70 MIRAC ABAYAY BTM 1955 BATMAN BLD. SPOR (B) BATMAN D
71 HUSEYIN BALCIOGLU MRD | MERIT GRUP REAL MARDIN MARDIN D
72 KEREM ALAKURT ELZ ELAZIG GENCLIKSPOR (A) ELAZIG D
73 AHMET EMIR KALKAN GZT  |GAZIANTEP BLD. SPOR (B) GAZIANTEP D
74 OGUZKIZILTAS BNG |YUKSELEN GENCLIK SK (B) BINGOL D
75 MUHAMMED YASIR BOZKURT BNG | YUKSELEN GENCLIK SK (B) BINGOL D
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TURKIYE MASA TENISI FEDERASYONU

KUCUKLER TAKIM VE FERDi GRUP YARISMALARI
ERKEK FERDI [14-16 Kasim 2023 BATMAN] [ On Eleme ]

Galip
TAYYiP YUSUF (BTM)

IBRAHIM CAN (DYB)

AHMET KAYA (BTM)

BARAN ERDEN (BTM)

HAKTAN EMIR ARIKAN (ELZ)

EGE KUMKAYIR (ELZ)

HUSEYIN BALCIOGLU (MRD)

OGUZ KIZILTAS (BNG)

AHMET EMIR KALKAN (GZT)

AHMET AYRAC (BNG)

Sporcu Skor
HASAN OZTEKIN (BTM) 0
TAYYIiP YUSUF (BTM) 3
iBRAHIM CAN (DYB) 3
VEYSEL TURGUT (BTM) 0
KAYRA OZKAN (KMS) 0
AHMET KAYA (BTM) 3
BARAN ERDEN (BTM) 3
EYMEN ARIKAN (ELZ) 0
SUAT BOZTEKIN (DYB) 0
HAKTAN EMIR ARIKAN (ELZ) 3
EGE KUMKAYIR (ELZ)

MIRAC ABAYAY (BTM)

ARDA AYTEKIN (KYS) 0
HUSEYIN BALCIOGLU (MRD) 3
ARMANC RODIN ORAKCI (HKR) 0
OGUZ KIZILTAS (BNG) 3
YUSUF ABALI (NVS) 0
AHMET EMIR KALKAN (GZT) 3
AHMET AYRAC (BNG) 3
KEREM ALAKURT (ELZ) 0
ALi IMRAN DUMAN (BTM) 0
MUHAMMED YASIR BOZKURT (BNG) 3

MUHAMMED YASIR BOZKURT
(BNG)
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Q

E32

E16

E8

E24

E20

E4

E12

E28

E26

E10

E2

E18

E22

E6

E14

E30

#
1

64
49

32
17

74
48

16

56
57

24
25

41
40

53
44

28
21

37
60

12
13

52
36

20
29

45
46

TURKIYE MASA TENISi FEDERASYONU
KUCUKLER TAKIM VE FERDI GRUP YARISMALARI

ERKEK FERDI [14-16 Kasim 2023 BATMAN] [ Eleme ]

BURAK BEZENMIS (BTM)

(30) 1 |BURAK BEZENMIS (BTM)
SERKAN YiGIT CAPIN (BNG) 33
MUHAMMED ARAS DEMIR (DYB) (30)

BURAK BEZENMIS (BTM)

(30) 2 |MUHAMMED ARAS DEMIR (DYB)
MUSTAFA KARA (SNF)
CANER KACAR (HKR)
(0 3) 310GUZ KIZILTAS (BNG)
OGUZ KIZILTAS (BNG) 34
AHMET KARA (SNF) (2 3) DENIZHAN DEVECI (MRS)
(0 3) 4 |DENiZHAN DEVECI (MRS)
DENIZHAN DEVECI (MRS)
UMUT BALIK (BTM)
(0 3) 5 | YAKUP DARGA (SRN)
YAKUP DARGA (SRN) 35 |M.FURKAN AKINCI (BTM)
M.FURKAN AKINCI (BTM) (03)
(30) 6 |M.FURKAN AKINCI (BTM)

M.YUSUF GZTEKIN (BTM)

MUHAMMIET BILAL ARTUKOGLU (MRD)

(30) 7 | MUHAMMIET BILAL ARTUKOGLU (MRD)
UMUT KAVAL (HKR) 36
BARAN ERDEN (BTM) (3 2) MUHAMMIET BILAL ARTUKOGLU (MRD)
(31) 8 |BARAN ERDEN (BTM)
MUSTAFA AKYUREK (MRD)
AHMET YASIN KORKMAZ (GZT)
(3 2) 9 |AHMET YASIN KORKMAZ (GZT)
ISMAIL TARHAN (MRD) 37 |AYTUG ATAS (KMS)
AHMET AYRAG (BNG) (13)
(0 3) 10 |AYTUG ATAS (KMS)
AYTUG ATAS (KMS)
ISHAK TARHAN (MRD)
(13) 11 |iBRAHIM CAN (DYB)
IBRAHIM CAN (DYB) 38
HASAN BASRi OKUR (GZT) (0 3) HASAN BASRi OKUR (GZT)
(30) 12 |HASAN BASRI OKUR (GZT)
YUSUF CIFTCI (HKR)
EMIR BILGILi (MRS)
(30) 13 |EMIR BILGILI (MRS)
EBUBEKIR YILMAZ (VAN) 39 |EMIR BILGILi (MRS)
EGE KUMKAYIR (ELZ) (30)
(30) 14 |EGE KUMKAYIR (ELZ)
MUHAMMED EMIN FIDAN (MRD)
MEHMET TATAR (VAN)
(30) 15 |MEHMET TATAR (VAN)
MEHMET HANIFi KUZU (BNG) 40
SALIH BOZKIR (HKR) (30) MEHMET TATAR (VAN)
(0 3) 16 | SONER CAN (KMS)

SONER CAN (KMS)
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19

69
51

14
11

54
66

22
27

73
59

58
75

26
23

67
55

10
15

50
71

18
31

47
63

MEHMET EFE AKSOY (KYS)

(31) 17 |MEHMET EFE AKSOY (KYS)
MUHITTIN AY (DYB) 41 |MEHMET EFE AKSOY (KYS)
YUSUF KALIC (KMS) (32)
(0 3) 18 | ABDURRAHIM BAYSAL (SRN)
ABDURRAHIM BAYSAL (SRN)
RUZGAR ARTAN (HKR)
(0 3) 19 |HAKTAN EMIR ARIKAN (ELZ)
HAKTAN EMIR ARIKAN (ELZ) 42
ENSAR ERFIDAN (BTL) (0 3) ENSAR ERFIDAN (BTL)
(30) 20 |ENSAR ERFIDAN (BTL)
CANER KARAHAN (DYB)
MUSTAFA DILAGIR SONMEZ (HKR)
(0 2z 21 |MUHAMMED TAHA SAKAR (SRN)
MUHAMMED TAHA SAKAR (SRN) 43 |TAYYiP YUSUF (BTM)
TAYYIP YUSUF (BTM) (0 3)
(30) 22| TAYYiP YUSUF (BTM)
HUSNU KANIOGLU (MRD)
MAHMUT SELIM YILDIRIM (ELZ)
(0 3) 23 |AHMET EMIR KALKAN (GZT)
AHMET EMIR KALKAN (GZT) 44
MEHMET EREN HANGER (KMS) (0 3) MEHMET EREN HANGER (KMS)
(30) 24 |MEHMET EREN HANGER (KMS)
BARAN BOR (HKR)
ENES SELCUKOGLU (DYB)
(0 3) 25 | YUSUF BUGRA YOLDAS GURHAN (VAN)

YUSUF BUGRA YOLDAS GURHAN (VAN)

MUHAMMIED YASIR BOZKURT (BNG)

45
(13)
MUHAMMED YASIR BOZKURT (BNG)

MUHAMMED YASIR BOZKURT (BNG)

AHMET KAYA (BTM)

(31) 26
MUSTAFA KARAMUSTAFAOGLU (KYS)
AHMET EREN NASIR (BTL)

(0 3) 27
AHMET KAYA (BTM)
MUHAMMIED BILKIC (SRN)

(0 3) 28

OMER MUSAB TOY (BTM)

46
(31)
GMER MUSAB TOY (BTM)

AHMET KAYA (BTM)

YUSUF EYMEN SARIER (VAN)

(2 3) 29

KADIR BERKE HANCER (KMS)

HUSEYIN BALCIOGLU (MRD)

KADIR BERKE HANCER (KMS) 47
HUSEYIN BALCIOGLU (MRD) (0 3)

(30) 30 |HUSEYIN BALCIOGLU (MRD)
MEHMET RODIN YUKSEL (ELZ)

MEHMET ALI CELOGLU (BNG)

(0 3) 31|BUNYAMIN TANBOGA (BTM)
BUNYAMIN TANBOGA (BTM) 48
EYMEN ISIK (SNF) (31)

(0 3) 32 |TAHA KAAN DUMAN (BTM)

TAHA KAAN DUMAN (BTM)

BUNYAMIN TANBOGA (BTM)
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TURKIYE MASA TENiSi FEDERASYONU
KUGUKLER TAKIM VE FERDi GRUP YARISMALARI

ERKEK FERDI [14-16 Kasim 2023 BATMAN] [ Ana Tablo ]
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(0 3)v8 8
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12
(1 3) v12
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18
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Y17
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TURKIYE MASA TENiSi FEDERASYONU

ERKEK FERDi SIRALAMA

KUQUKLER TAKIM VE FERDI GRUP YARISMALARI 14-16 Kasim 2023 BATMAN

KIZ FERDI SIRALAMA

Sira
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Sporcu Adi-Soyadi

BUNYAMIN TANBOGA (BTM)
M.FURKAN AKINCI (BTM)

MEHMET EREN HANCER (KMS)
HASAN BASRi OKUR (GZT)

TAYYiP YUSUF (BTM)

AYTUG ATAS (KMS)

BURAK BEZENMIS (BTM)

DENiZHAN DEVECi (MRS)

HUSEYIN BALCIOGLU (MRD)

AHMET KAYA (BTM)

ENSAR ERFIDAN (BTL)

MEHMET TATAR (VAN)
MUHAMMED YASIR BOZKURT (BNG)
MUHAMMET BiLAL ARTUKOGLU (MRD)
MEHMET EFE AKSOY (KYS)

EMIR BILGILi (MRS)

Kuliibii

BATMAN GENCLIK SPOR (A)
1955 BATMAN BLD. SPOR (B)
K.MARAS GENCLIK SPOR (A)
GAZIANTEP BLD. SPOR (B)
1955 BATMAN BLD. SPOR (A)
K.MARAS GENGLIK SPOR (A)
1955 BATMAN BLD. SPOR (B)
MERSIN GENGLIK HiZ.SKD
MERIT GRUP REAL MARDIN
BATMAN GENGLIK SPOR (B)
BITLIS GENCLIK SPOR KULUBU
YENi GZVAN GENGLIK SPOR (A)
YUKSELEN GENGLIK SK (B)
MERIT GRUP REAL MARDIN
SPOR AS GSK (A)

MERSIN GENGLIK HiZ.SKD

ili
BATMAN
BATMAN
K.MARAS
GAZIANTEP
BATMAN
K.MARAS
BATMAN
MERSIN
MARDIN
BATMAN
BITLIS
VAN
BINGOL
MARDIN
KAYSERI
MERSIN

w
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Sporcu Adi-Soyadi

ELIF BEYZA AKDEMIR (BTM)
HATICE RAVZA GULCE (KYS)
HAYRUNNISA COBAN (BNG)
AYNUR CANGIR (BTM)

ASUDE REYYAN CiCEK (GZT)
MEDINE iREM TURKAN (BTM)
DENIiZ BERRA BAYRAM (KYS)
YAGMUR DiLA ALBAYRAK (KYS)
FATMA NUR DEMIRCI (KMS)
HUMEYRA BOZTEKIN (DYB)
MERVE TUSEK (DYB)

GULER TUGBA GECMEZ (GZT)
MELEK CESUR (DYB)

OZGE ERGUN (KYS)

EKIN ADA MERGAN (HTY)
IRMAK AKCUM (MRS)

Kuliibii

1955 BATMAN BLD. SPOR (A)
KOCASINAN BLD. SPOR (A)
YUKSELEN GENGLIK SK (A)
BATMAN GENGLIK SPOR (A)
GAZIANTEP BLD. SPOR (A)
1955 BATMAN BLD. SPOR (B)
SPOR AS GSK (B)

SPOR AS GSK (B)

K.MARAS GENGLIK SPOR (A)
YURDUM GENGLIK SPOR (A)
YURDUM GENGCLIK SPOR (A)
FERDI

YURDUM GENGCLIK SPOR (A)
SPOR AS GSK (A)

ANTAKYA BLD. SPOR (B)
MERSIN GENGLIK Hiz.SKD

ili

BATMAN
KAYSERI
BINGOL
BATMAN
GAZIANTEP
BATMAN
KAYSERI
KAYSERI
K.MARAS
DIYARBAKIR
DiYARBAKIR
GAZIANTEP
DiYARBAKIR
KAYSERI
HATAY
MERSIN



